
Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir 
atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un 
piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās 
redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.

Sistēmu
Būvmateriāli

UAB “SCHOMBURG BALTIC”
Latvijas birojs: Dārzciema iela 60, Rīga, LV-1073
Tālr. +371 27046070, info@schomburg.lv
www.schomburg.com/lt/lv 

 

Tehnisko datu lapa

FIX 10-M
Artikuls Nr. 20 1818

Montāžas un enkurošanas cements

Īpašības:

 Nesatur hrorīdus
 Ātri cietējošs
 Universāls pielietojums
 Augsta sākuma un beigu cietība
 Savienojams ar visiem standarta cementiem

Pielietojums:

FIX 10-M ir īpaši piemērots ātrai caurumu un dobumu 
aizpildīšanai, ātrai radiatoru, margu un dībeļu 
stiprināšanai.

FIX 10-M arī piemērots kā saistviela veicot ātru betona 
vai dabīgā un mākslīgā akmens remontu, kā arī 
izlīdzinošo kārtu un apmetumu izveidē un mūrēšanas 
darbos.

Nepieļaut FIX 10-M vai tā javas kontaktu ar 
krāsainajiem metāliem: alumīnijs, cinks, varš un svins. 
Šie materiāli ir jāpārklāj ar korozijas aizsargkārtu, 
piemēram no ASODUR-GBM.

Nepieļaut FIX 10-M kontaktu ar ģipsi.

Tehniskie dati:

Bāze: cements, piedevas

Krāsa: cementa pelēka

Tilpumsvars: ~1,10 kg/l

Darba/pamatnes temperatūra: no +5 °C līdz +35°C

Izstrādes laiks: 3 – 8 min. atkarībā no temperatūras un 
maisījuma

Ūdens patēriņš: 

Špakteļmasas konsistence: 25-30%
Šķidra konsistence: 30-40%

Uzglabāšana: 12 mēn. sausā un vēsā telpā, slēgtā 
oriģinālā iepakojumā. Atvērtu iepakojumu izlietot 
nekavējoties.

Iepakojumi: 6 kg un 12 kg spaiņi

Spiedes stiprība, pie +23° C un 50% relatīvā mitruma:

Špakteļmasas konsistence:

Pēc 1 stundas: 5,0 N/mm2

Pēc 1 dienas: 37,5 N/mm2

Pēc 28 dienām: 46,3 N/mm2

Šķidra konsistence:

Pēc 1 stundas: 4,0 N/mm2

Pēc 1 dienas: 35,0 N/mm2

Pēc 28 dienām: 45,0 N/mm2

FIX 10-M patēriņš, pielietojot tīrā veidā: 
2,0 kg/l tukšuma.

Pamatne:

Pamatnei ir jābūt tīrai un bez saķeri mazinošām 
vielām. Pirms FIX 10-M iestrādes pamatne ir 
jāsamitrina ar ūdeni, nepieļaut peļķes. 

Sagatavošana:

Ieliet nepieciešamo ūdens daudzumu tīrā traukā un 
pievienot tam FIX 10-M, rūpīgi maisot. Pēc 
samaisīšanas ātri iestrādāt, jo cietēšana sākas jau 
pēc 3-8 minūtēm. Nesagatavot vairāk materiāla, nekā 
ir iespējams izstrādāt šajā laikā posmā. Nepievienot 
ūdeni materiālam, kas jau ir sācis cietēt.

Lielu tukšumu aizpildīšanai FIX 10-M var pievienot 
pildvielas 1 : 1 – 1 : 2.

Norādījumi:

 Nepievienot ūdeni pēc cietēšanas sākuma.
 Veikt izmēģinājumus.
 Vietās, kur tek vai sūcas ūdens, pielietot FIX 10-S 

vai FIX 20-T.
 FIX 10-M liela saistīšanas stiprība ļauj pievienot 

smilti bez cietēšanas procesa pagarinājuma. Smilts
daudzuma palielināšana samazina stiprību. 
Nepievienot ģipsi!

 Aizsargāt neapstrādājamās virsmas no FIX 10-M

.
Ievērot spēkā esošās drošības datu lapas prasības.
GISCODE: ZP1

mailto:aleksejs@schomburg.lv
http://www.schomburg.com/

